- 1 -

关于2020年秋季学期新举办幼儿园（培训机构）
开学申请的批复

区教育局：

《关于申请 2020 年秋季学期新举办幼儿园（培训机构）开

学的请示》（三教请〔2020〕46 号）收悉。现批复如下：

你局对照《佛山市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部办公室

关于新冠肺炎疫情常态化防控下简化学校、幼儿园返校审批程序

的通知》（佛防疫指办〔2020〕733 号）文件核验标准，组织对

申请开学上课的 4 家 2020 年秋季学期新举办幼儿园（培训机构）

（云东海中心幼儿园、探智教育培训有限公司、砺智牛课教育培

训有限公司、卡贝思教育培训有限公司、联梦教育培训有限公司）

进行全面现场核验，认为上述幼儿园（培训机构）通过核验，已

达到开学上课条件。经审核，同意上述幼儿园、培训机构开学上

课。后续要压实各幼儿园（培训机构）的疫情防控责任，落实落

细各项疫情防控措施，确保开学复课工作安全有序。

此复

加 急 三防疫指办复〔2020〕38 号

佛山市三水区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部办公室

- 2 -

佛山市三水区新型冠状病毒肺炎

疫情防控指挥部办公室

2020 年 11 月 6 日